
گزارش و خبر

استقبال هواداران بانو در اراک
دیدار تیم‌های آلومینیوم و استقلال خوزستان 
در حالی با حضور هواداران خانم برگزار شد 
که بانوان اراکی در فاصله 5 ساعت به برگزاری 
این دیدار تمام بلیت‌های در نظر گرفته شده را 
خریداری کردند. بنا بر هماهنگی انجام شده، 
تعداد ۳۵۰ بلیت برای تماشاگران خانم در نظر 
گرفته شد که تمام این بلیت‌ها به فروش رفت. 
این نخستین حضور بانوان اراکی در استادیوم 
بود و هواداران خانم اراکی امیدوارند که این رویه 

ادامه داشته باشد.

 

مهاجم سنگالی گزینه یحیی شد
بعد از جدایی سه مهاجم پرسپولیس، یحیی 
گل‌محمدی اکنون تمام تمرکز خود را روی خرید 
مهاجم خارجی گذاشته است. یحیی گل‌محمدی 
که چندی پیش مدعی شده بود رزومه 30 بازیکن 
برای حضور در پرسپولیس را بررسی کرده، اکنون 
درخواست خود را برای جذب مهاجم مدنظرش 
به باشگاه اعلام کرده است. در این رابطه باشگاه 
پرسپولیس نیز با کارگزار )ایجنت( این بازیکن 
مذاکرات کتبی و رسمی خود را آغاز کرد و طرفین 
در حال مذاکره برای بررسی وضعیت این انتقال 
هستند. گزینه مدنظر پرسپولیس الیو بجی 
مهاجم 25 ساله سنگالی است که طی فصول 
اخیر بیشتر در لیگ فرانسه بازی کرده است. 
این مهاجم 189 سانتیمتری طی فصول اخیر 
سابقه بازی در لیگ‌های سوئد، اتریش، مصر، 
ترکیه و فرانسه را در کارنامه دارد و از مطرح‌ترین 
انتقال‌های وی نیز می‌توان به حضور در بوردو 
با مبلغ 3 میلیون دلار اشاره کرد. آمیان فرانسه 
در فصل 2022 او را به مبلغ 3 میلیون دلار به تیم 
مطرح این کشور یعنی بوردو انتقال داده که 
البته این تیم در فصل گذشته به دسته پایین‌تر 
سقوط کرد. در حال حاضر مبلغ بالای قرارداد این 
مهاجم 25 ساله سنگالی باعث شده تا بوردو به 
دنبال پایان همکاری با وی باشد و در این میان 
پیشنهاد پرسپولیس برای الیو بجی مطرح شده 
است. بجی سابقه حضور در تیم زیر 20 ساله‌های 
سنگال را نیز در کارنامه دارد و در فصل گذشته اما 
در ترکیب بوردو در 29 بازی تنها 4 گل زده ثبت 
کرده است. بهترین عملکرد او را می‌توان در فصل 
2021 دانست که در ترکیب تیم آمیان موفق به 

ثبت 13 گل طی 26 بازی شده بود.

انصراف اینتر و تاتنهام از خرید طارمی
باشگاه‌های اینتر و تاتنهام مشتریان اصلی مهدی 
طارمی، ستاره ایرانی پورتو در نقل و انتقالات بودند، 
اما زیاده‌خواهی پورتو باعث شده تا هر دو باشگاه 
مطرح فوتبال ایتالیا از این خرید منصرف شوند. 
ساشا تاوولیری خبرنگار بلژیکی در این زمینه 
اعام کرد، مدیران باشگاه اینتر بعد از پافشاری 
پورتو برای فروش طارمی با مبلغ 30 میلیون یورو 
به نظر می‌رسد تسلیم شدند و سراغ گزینه‌های 
دیگر رفتند. از طرفی تاتنهام هم بعد از ارائه 
پیشنهاد 24 میلیون یورویی و دست رد پورتو، به 
دلیل مبلغ بالا از این خرید منصرف شده است. 
پیش از این هم میلان برای جذب ستاره ایرانی 
اقدام کرده بود و حتی با طارمی به توافق شخصی 
رسید، ولی به خاطر زیاده‌خواهی پورتو این انتقال 

هم منتفی شد.

خ با واران پیروزی شیاطین سر
شیاطین سرخ، فصل جدید لیگ برتر جزیره را با 
برد آغاز کرد. دو تیم منچستریونایتد و ولورهمپتون 
در چهارچوب آخرین بازی هفته اول لیگ برتر 
انگلیس به مصاف هم رفته‌ بودند که این بازی با 
برتری 1-صفر تیم میزبان همراه بود. در دقیقه 76 
و پس از تعویض‌های اریک تن هاخ، شرایط بازی 
به سود منچستریونایتد تغییر کرد و روی نفوذ ون 
بیساکا، رافائل واران در مقابل دروازه سانتر مدافع 
انگلیسی را تبدیل به گل کرد. در دقایق پایانی بازی 
نیز بازیکنان تیم میهمان حملاتی را روی دروازه 
منچستریونایتد ترتیب دادند اما تغییری در نتیجه 
بازی رخ نداد. در این بازی 7 دقیقه به عنوان 
وقت اضافه در نظر گرفته شد و مهم‌ترین نکته 
آن اعتراض اونیل و شاگردانش به خطای بازیکنان 
منچستریونایتد در داخل محوطه جریمه بود؛ با 
این حال کمک‌داور ویدیویی پنالتی تشخیص نداد. 
حضور سر الکس فرگوسن در ورزشگاه اولدترافورد 
برای تماشای این دیدار از نکات جذاب این مسابقه 
بود تا سرمربی اسطوره‌ای شیاطین نظاره‌گر اولین 

پیروزی آنها باشد.

تقابل‌ها  به سود قرمزهای تهران

تراکتور و پرسپولیس تاکنون 53 بازی رسمی برابر هم در لیگ تخت جمشید، جام آزادگان، لیگ برتر و 
سوپرجام برگزار کرده‌اند که 26 برد برای پرسپولیس و 11 پیروزی برای تراکتور ثبت شده و 16 بازی با تساوی به 
پایان رسیده است. در جریان این دیدارها 122 گل به ثمر رسیده که 76 گل برای پرسپولیس و 48 گل سهم 
تراکتور بوده است. این دو تیم تا به حال 30 بار در لیگ برتر به مصاف یکدیگر رفته‌اند که ماحصل آن 15 پیروزی 
برای سرخپوشان پایتخت، پنج تساوی و 10 برد برای پرشورهای تبریزی بوده است. آخرین تقابل دو تیم بازی 
برگشت فصل گذشته در تبریز بود که 2-3 به سود پرسپولیس به پایان رسید و حالا باید دید دومین تقابل 

گل محمدی و خمز در شهر اولین‌ها، با چه نتیجه‌ای به پایان می‌رسد.
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پرسپولیس 

اعلام شد

ناکامی مسئولان استقلال در کاهش قرارداد بازیکنان

نکونام به دنبال مهاجم خارجی است

باشگاه استقلال پس از اعلام فدراسیون 
ــش  ــر کاه ــی ب ــال مبن ــگ فوتب ــازمان لی و س
رقم قرارداد، تاش کرد قرارداد بازیکنان 
ــه نظر می‌رسد  خود را کاهش دهد اما ب
که مسئولان باشگاه در این خصوص 
مشکل  این  با  آبی‌ها  بودند.  ناکام 
نتوانستند قرارداد برخی از بازیکنان خود 
را ثبت کنند. یکی از این بازیکنان منتظر 
محمد، بازیکن عراقی استقلال بود که 
با قراردادی یک ساله و قرضی راهی 
مس رفسنجان شد. منتظر محمد، پس 
از جدایی از استقلال سه‌شنبه شب در 
تمرین مس حاضر شد و گفت: »سام 
ــتقبال  ــنجان! از اس ــام رفس ــا، س نارنجی‌ه
کادر فنی و بازیکنان که مثل برادرانم 
بودند خیلی خوشحال هستم. بسیار 
خرسندم از حضور کاپیتان علی عدنان، 
ــرای  ــزرگ ب ــرادر ب ــل ب ــه مث ــزرگ ک ــتاره ب س
من است. ان‌شاالله که تیم موفق باشد 

و در کسب نتایج مثبت با تیم به همراه 
همبازیانم سهیم باشم.« در این میان 
3 بازیکن استقلال پیشنهاداتی از برخی 
ــام  ــر نکون ــود اگ ــه می‌ش ــد. گفت ــا دارن تیم‌ه
ــد،  ــت کن ــن موافق ــن 3 بازیک ــی ای ــا جدای ب
ــوند  ــل می‌ش ــر منتق ــای دیگ ــه تیم‌ه ــا ب آنه
تا هم هزینه‌های باشگاه کم شود و 
هم خودشان دقایق بیشتری فرصت 
بازی پیدا کنند و به این شکل آبی‌ها 
برای ورود بازیکنان بیرون  می‌توانند 
مانده از لیست اقدام کنند. اما نکته این 
است جدایی منتظر محمد با نظر نکونام 
ــغ  ــاد دارد مبل ــت. او اعتق ــاده اس ــاق افت اتف
150 هزار دلار برای هافبک عراقی، سقف 
بودجه این تیم را پر می‌کند و بهتر است 
آبی‌ها به دنبال کاهش هزینه‌ها برای 
جذب مهاجم خارجی باشند. به همین 
دلیل هم هست که مدیران استقلال 
با جدایی قرضی منتظر محمد موافقت 
کردند تا بتوانند بودجه برای خرید 
مهاجم خارجی آزاد کنند و از طرف دیگر 
این هافبک عراقی را برای فصل آینده در 

ــند. ــته باش ــار داش اختی

 احتمال حضور همبازی لوکادیا 
در خط حمله آبی ها

به عنوان سرمربی  نکونام  انتخاب  زمان  از 
استقلال، بارها او در مصاحبه‌هایش اعلام کرد 
که خواستار جذب چند بازیکن خارجی است. 
نکونام، فهرست نفرات مورد نظرش را هم به 
حجت کریمی و هم به علی خطیر تحویل داد 
ولی دو مدیر سابق و فعلی آبی پوشان هیچ 
کدام نفرات مورد نظر سرمربی تیم را جذب 
نکردند. در این میان، اتفاق عجیبی رخ داده 
و یک بازیکن خارجی چند روزی است که در 
تهران به سر می‌برد. رانگلو یانگا نام بازیکن 
هلندی است که برای حضور در استقلال با 

مدیران باشگاه به توافق رسیده ولی مسأله 
انتخاب  ساله   31 مهاجم  این  که  اینجاست 
کادرفنی نبوده و علی خطیر شخصاً برای جذب 
وی اقدام کرده است. قرار است در نشستی که 
بین علی خطیر و جواد نکونام برگزار می‌شود، 
تکلیف رانجلو یانگا مشخص شود. یانگا متولد 
هلند بوده ولی اکنون همبازی یورگن لوکادیا در 
تیم ملی کوراسائو است. این بازیکن 192 سانتی 
متری فصل گذشته برای کلوژ رومانی به میدان 
رفت و در 47 مسابقه موفق به زدن دوازده گل 
شد و 2 بار نیز پاس گل داد. او که سابقه بازی در 
10 تیم مختلف را در کارنامه دارد، برای رده‌های 

پایه تیم ملی هلند نیز بازی کرده است.

اردوگاه آبی

ورزشی20
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پیش بازی

حامد جیرودی
روزنامه‌نگار

یک بازی بزرگ دیگر از راه رسید. هفته دوم 
لیگ برتر، در حالی امروز با انجام پنج مسابقه 
برگزار می‌شود که در یکی از آنها تراکتور از 
ساعت 18:45 در ورزشگاه یادگار امام)ره( 
تبریز، میزبان پرسپولیس است. دیداری که 
علاقه مندان به فوتبال ایران، مشتاقانه در 
انتظار تماشای آن هستند و البته انتظار دارند 
که اتفاق‌های تلخ گذشته تکرار نشود. چرا که 
در بازی برگشت تراکتور و پرسپولیس در لیگ 
بیست و یکم، گروهی از تماشاگران با پرتاب 
سنگ و اشیای مختلف به سمت بازیکنان 
پرسپولیس در ورزشگاه یادگار امام، باعث 
شدند تا داور بازی را در دقیقه 70 متوقف 
کند و نتیجه آن بازی 0-3 به سود پرسپولیس 
اعلام شد. در ادامه هم طبق حکم کمیته 
انضباطی فدراسیون فوتبال بازی‌های رفت 
تیم در فصل گذشته بدون  و برگشت دو 
تماشاگر برگزار شد اما حالا که قرار است 
دوباره هواداران برای تماشای این بازی به 
استادیوم بیایند، باید تمهیداتی اندیشیده 
شود که بازی در شرایط عادی و بدون مشکل 
برگزار شود. خصوصاً اینکه سازمان لیگ نیز 

اعلام کرده نماینده ویژه AFC نحوه میزبانی 
این دیدار را زیر نظر خواهد گرفت و این مسأله 
می‌تواند برای تعیین میزبانی تراکتور در آسیا 
تعیین کننده باشد. مسابقه‌ای که طبق اعلام 
باشگاه تراکتور، ورود کودکان زیر 10 سال در آن 

ممنوع است!
دیدار بین دو تیم همیشه جذاب و دیدنی 
بوده و این فصل هم بسیار حساس خواهد 
بود. چرا که هر دو تیم پرستاره و مدعی هستند 
و برای برد به میدان می‌آیند. البته تراکتور در 
هفته اول، نمایش ناامید کننده‌ای داشت و 
برابر سپاهان در اصفهان 1-3 شکست خورد 
تا لیگ بیست و سوم را با یک باخت تلخ 
آغاز کند. در این شرایط، پاکو خمز سرمربی 
اسپانیایی تراکتور به این اشاره کرد که تیمش 
در غرور بسته شدن در فصل نقل و انتقالات 
بوده و به این اعتراف کرد که بازیکنان تراکتور 
با نظر او جذب نشده اند! با این حال، تراکتور 
با تیمی پر مهره‌تر از همیشه در این فصل 
به میدان می‌رود اما خمز هشدار داده که 
اگر تیمش مالکیت توپ را از دست بدهد، 
برابر پرسپولیس بازنده خواهد بود. آیتمی 
که شاگردان یحیی گل محمدی در آن تبحر 
خاصی دارند و بیشتر درصد مالکیت توپ در 
کل بازی‌های‌ هفته قبل هم از آن پرسپولیس 
بود که موفق شد 0-1 آلومینیوم را شکست 
نبود  از  پایتخت  سرخپوشان  البته  دهد. 
مهاجم نوک در ترکیب شان رنج می‌برند 

که این کار آنها را سخت کرده است. در این 
است  ممکن  که  رسید  خبر  این  شرایط، 
پرسپولیس در بازی با تراکتور، بدون مهاجم 
باید  به میدان برود که  با شش هافبک  و 
از  یا  می‌گیرد  تصمیمی  چنین  یحیی  دید 
شهاب زاهدی دوباره در ترکیب اصلی تیمش 
استفاده می‌کند. نکته دیگری که در این دیدار 
جلب توجه می‌کند، حضور پرسپولیسی‌های 
سابقی است که این فصل به جمع بازیکنان 
تراکتور اضافه شده‌اند. شجاع خلیل‌زاده، 
سیامک نعمتی، محمد نادری، سعید آقایی 
و مهدی شیری، چهره‌های مهم و سرشناسی 
هستند که آمده‌اند تا تراکتور را به یک تیم 
اینکه  مدعی قهرمانی تبدیل کنند. ضمن 
محمد نصرتی دیگر بازیکن اسبق پرسپولیس 
هم در جمع مربیان تراکتور حضور دارد که 
تقابل آنها با تیم سابق شان دیدنی خواهد 
بود. در ترکیب تراکتور بازیکنان دیگری مانند 
حسین پورحمیدی، امیرحسین حسین‌زاده، 
گوستاوو واگنین، ریکاردو آلوز و آلوارو خیمنز 
هم حضور دارند که می‌توانند بسیار تأثیرگذار 
باشند. البته صفا هادی هافبک عراقی تراکتور 
در بازی با سپاهان اخراج شد و در این بازی 
محروم است. از سوی دیگر پرسپولیسی‌ها 
که در فصل گذشته تمام جام‌های داخلی را 
از آن خود کردند، بدون محروم و مصدوم به 
تبریز رفته‌اند و حالا باید دید در خانه تراکتور 

چه نتیجه‌ای را کسب می‌کنند.

جدال بزرگ هفته دوم لیگ برتر از راه رسید

دوئل رفقا در شهر اولین‌ها!

اولین میزبانی شمس آذر در لیگ برتر
از ساعت 19:30 امروز شمس آذر در ورزشگاه سردار آزادگان 
قزوین، پذیرای هوادار است. دیداری که قرار است 
هواداران خانم در این مسابقه نیز حضور داشته باشند. 
تیم سعید دقیقی که لیگ را با شش امتیاز منفی آغاز کرد، 
هفته گذشته خارج از خانه برد را با مساوی عوض کرد تا 
امتیاز منفی‌اش به پنج برسد. اما هوادار هم دیگر تیمی 
بود که هفته قبل برنده نشد و مقابل مس رفسنجان 
به تساوی بدون گل رسید. محمود فکری سرمربی این 
تیم به خوبی تیم شمس آذر و دقیقی سرمربی‌اش را 
می‌شناسد. او فصل گذشته زمانی که سرمربی سایپا بود 
در قزوین با 4 گل شکست خورد و به هیچ عنوان خاطره 
خوشی از قزوین ندارد. البته تجربه فکری در لیگ برتر از 
دقیقی خیلی بیشتر است و باید دید تیمش چه نتیجه‌ای 

در قزوین کسب می‌کند؟

الهامی مقابل نساجی بدون رحمتی
مس رفسنجان از ساعت 20 امشب در ورزشگاه شهدای 
مس رفسنجان به مصاف نساجی می‌رود. دیداری که در آن 
ساکت الهامی دوباره مقابل تیم سابقش نساجی که علاقه 
زیادی به آن دارد، قرار می‌گیرد. البته سید مهدی رحمتی 
سرمربی قائمشهری‌ها به دلیل اخراج در بازی گذشته 
تیمش برابر پیکان که با تساوی 1-1 به پایان رسید، حق 
نشستن روی نیمکت نساجی را ندارد و از روی سکوها نظاره 
گر بازی تیمش خواهد بود. مسی‌ها پس از سه فصل کار 
با محمد ربیعی، هدایت تیم شان را به الهامی سپرده‌اند 
و باید دید او می‌تواند با مس به موفقیت برسد یا خیر. 
از سوی دیگر، نساجی هم برای اینکه نشان بدهد تیمی 
در سطح و اندازه لیگ قهرمانان آسیاست، می‌خواهد 
اولین بردش در فصل جدید را جشن بگیرد و این به 

جذابیت‌های این مسابقه افزوده است.

تقابل برنده ها در دربی اصفهان
ذوب آهن و سپاهان، از ساعت 21 امشب دربی اصفهان 
را در ورزشگاه فولادشهر برابر هم برگزار می‌کنند، اگرچه 
دربی اصفهان نسبت به دربی تهران حواشی کمتری دارد 
اما این گونه نیست که تقابل این دو تیم همشهری گل و 
بلبل باشد! حاشیه‌ جدیدی به وجود آمده و ظاهراً باشگاه 
ذوب آهن قصد ندارد بیش از 10 درصد ظرفیت ورزشگاه را 
به هواداران سپاهان بدهد. شاگردان محمد ربیعی لیگ را 
با برد 1-2 مقابل ملوان آغاز کردند و شاگردان ژوزه مورایس 
هم با برتری 1-3 مقابل تراکتور، پا به هفته دوم گذاشتند. 
در این شرایط، دو تیم با روحیه‌ای بالا پا به این میدان 
می‌گذارند. البته ذوب آهن تیم جوان و باانگیزه‌ای است 
اما شاید به اندازه سپاهان بازیکن باکیفیت در اختیار 
نداشته باشد و باید دید می‌تواند از امتیاز میزبانی‌اش 

استفاده کند یا خیر.

رویارویی خوزستانی‌ها در اهواز
آخرین بازی امشب را دو تیم خوزستانی فولاد و صنعت 
نفت، از ساعت ۲۱:۳۰ در ورزشگاه شهدای فولاد اهواز 
برگزار می‌کنند. تیم‌هایی که هفته گذشته شکست‌های 
سختی را در آغاز لیگ برتر تجربه کردند. شاگردان علیرضا 
منصوریان مقابل گل گهر 0-3 بازنده شدند و شاگردان 
عبدالله ویسی هم در خانه با نتیجه مشابه مغلوب 
استقلال شدند و حالا هر دو تیم به دنبال جبران هستند. 
ویسی بعد از باخت سنگین خانگی صراحتاً گفت صبوری 
تماشاگران آبادانی باعث خجالتش شده و قول می‌دهد 
این باخت را جبران کند. اما منصوریان به اندازه ویسی 
در اهواز محبوب نیست و اگر نتواند در این بازی خانگی 
پیروز شود شاید خیلی زود با انتقاد هواداران فولاد مواجه 
شود. در این شرایط، باید دید اتفاقات فوتبال به سود 
سرخپوشان اهوازی رقم می‌خورد یا برزیلی‌های آبادان.

برگزاری نشست مطبوعاتی پیش از بازی با 
هم  روز  غیرمعمول  ساعت  در  پرسپولیس 
باعث نشد تا خبرنگاران مشتاق تبریزی برای 
گرفتن صحبت‌های پاکو خمز راهی باشگاه 
تراکتور نشوند. اما در این بین سؤالات عجیب 
و مبهم از سرمربی تراکتور باعث شد تا او برای 
دقایقی کلافه شود و حتی خبرنگاران را تهدید 
کند که اگر به کارشان ادامه دهند، نشست 

مطبوعاتی را ترک خواهد کرد. البته در این بین 
یک اتفاق، سرمربی اسپانیایی را شگفت‌زده 
کرد. تصویربردار صداوسیما که می‌خواست 
به صورت زنده در اختیار  را  نشست خبری 
تلویزیون خبر قرار دهد، ناگهان با تماس 
یکی از مسئولان شبکه مواجه شد و در حالی 
که تلفن او روی بلندگو قرار داشت، با صدای 
بلند طرف مقابل مواجه شد. ادای چند کلمه 

از طرف مقابل کافی بود تا خمز عصبانی شود 
و بگوید: »بچه‌ها.... )موبایل را( قطع کنید تا 
صدا بیاید.« در همین حال یکی از خبرنگاران 
که می‌خواست محل را ترک کند، در خروجی 
را اشتباه به سمت اتاق سرمربی رفت که این 
موضوع خشم شدید خمز را به دنبال داشت و 
با اشاره دست به خبرنگارگفت که حق ندارد 
به آنجا برود. اما این پایان کار نبود. لحظاتی 

بعد از طرح یک سؤال، همهمه بین خبرنگاران 
شکل گرفت و این‌بار خمز از جای خود بلند 
شد تا سالن را ترک کند. در حالی که مترجم 
او قصد داشت پاکو را آرام کند، خمز گفت: 
»یک‌بار دیگر این اتفاق بیفتد، بلند می‌شوم 
و می‌روم. من به شما احترام می‌گذارم و باید 
شما هم به بنده احترام بگذارید. نمی‌شود که 

این‌طور رفتار کنید.«

 خشم خمز 
در عجیب‌ترین 

نشست 
مطبوعاتی

هراتیان: هیچ بازیکنی بدون مجوز ایفمارک در لیگ بازی نمی‌کندسه بازیکن با قرارداد ۸۰ میلیاردی!
اول  هفته  در  تراکتور  و  سپاهان 
لیگ بیست و سوم به مصاف هم 
رفتند، دیداری که حواشی زیادی 
داشت و حتی قبل و بعد بازی نیز 
مدیران دو تیم با انتشار استوری‌های 
اینستاگرامی به باشگاه رقیب کنایه 
زدند. این موضوع باعث شد تا 
برنامه فوتبال برتر دوشنبه شب به 
حواشی این دیدار بپردازد و علاوه 
بر این محمدحسین میثاقی نیز 
ادعای جالبی را مطرح کند.  میثاقی 

درخصوص ثبت برخی از قراردادهای 
بازیکنان سپاهان از سلیمی مدیر 
سپاهان سؤال کرد که سلیمی مدعی 
شد قراردادهای برایان دابو و عیسی 
آل‌کثیر به علت فرمت ایجاد شده 
ثبت نمی‌شوند. میثاقی پس از پاسخ 
سلیمی گفت: »این موضوع به‌خاطر 
سقف قرارداد نیست؟« سلیمی نیز در 
پاسخ میثاقی گفت مگر شما از سقف 
قرارداد‌های ما اطلاع دارید؟ میثاقی 
ادامه داد: »بله کاماً. سه بازیکن 

دارید که برای دو فصل، ۸۰ میلیارد با 
آنها توافق کردید. با زرنگی ۲۵ میلیارد 
برای این فصل بستید و ۵۵ میلیارد 
را هل دادید به سقف بودجه فصل 
آینده، البته همین موضوع فصل 
آینده برای شما دردسرساز می‌شود.« 
مدیر سپاهان واکنش مشخصی به 
ادعای محمدحسین میثاقی نشان 
نداد. باید منتظر ماند و دید آیا فصل 
آینده سقف بودجه برای سپاهان 

مشکلی به وجود می‌آورد یا خیر.

دوشنبه شب بحث‌هایی درخصوص 
عدم تأیید 2 بازیکن توسط ایفمارک 
مطرح و اعلام شد که این بازیکنان 
با رایزنی توانسته‌اند مجوز بازی در 
تیم‌های خود را بگیرند. زهره هراتیان، 
رئیس مرکز پزشکی ایفمارک با رد این 
موضوع گفت: »تا بازیکنی از ایفمارک 
تأییدیه نگیرد، نمی‌تواند در تیمش بازی 
کند. خوشبختانه سازمان لیگ همکاری 
خوبی با ایفمارک دارد و بازیکنی که از 
ایفمارک تأییدیه نداشته باشد، اجازه 

بازی به او داده نمی‌شود. در حال حاضر 
دو بازیکن از ایفمارک تأییدیه نگرفته‌اند 
و نمی‌توانند بازی کنند که نمی‌توانم 
نامی از آنها ببرم. ممکن است پروسه 
تشخیص در مورد کادرفنی با توجه به 
بالا بودن سن‌شان طول بکشد و به 
بیمارستان ارجاع داده شوند، بر همین 
اساس ممکن است اجازه دهیم تا زمان 
تکمیل مدارک روی نیمکت تیم‌‌شان 
بنشینند ولی به بازیکنانی که تأییدیه 
نگرفته‌اند، مجوزی داده نشده است.«

برش

اختلاف استقلال با سازمان لیگ بر سر رضایتنامه خالدآبادی
محمدرضا خالدآبادی، دروازه بان فصل گذشته هوادار با استقلال قرارداد 3 

ساله امضا کرده است و در این بین استقلالی‌ها مبلغی را به عنوان رضایتنامه به 
باشگاه هوادار پرداخت کرده‌اند. سازمان لیگ برتر پول رضایتنامه خالدآبادی را 
جزو هزینه‌های این فصل آبی‌ها لحاظ کرده است، در حالی که مدیران باشگاه 
استقلال با ارسال نامه‌ای به سازمان لیگ برتر خواهان تقسیم این پول بین 3 

سال شده‌اند. به نظر می‌رسد استقلالی‌ها در نهایت می‌توانند سازمان لیگ را قانع 
کنند و در این صورت مشکل خالدآبادی برای ورود به لیست آبی‌ها حل می‌شود.


